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 2011 Basın Açıklaması 

Amerikan Raja Son Verin, Hilâfeti Kurun 
Sevinmemiz Gerekirken Haçlı Ölümlerine Taziye Dileklerini İletmekte Nedir? 

 
Dünyanın altıncı büyük ordusu komutanı Orgeneral Bajwa, Pakistan Silahlı Kuvvetleri Halkla İlişkiler 

Dairesi ISPR’nın 3 Ağustos 2017 tarihinde attığı tweet’a göre “(Kandahar’da ABD askerlerine düzenlenen 
terörist saldırısında) hayatını kaybeden iki özel ABD kuvvetlerine ne diye en içten taziye dileklerini iletti ki? 
Bajwa hangi akla hizmet ediyor ki? ABD’nin Afganistan işgalini acımasız kabile direnişinden korumak için 
ordumuzu ve Raymond Davis Şebekesini kullanan Haçlı ABD’nin Pakistan genelinde sahte bayrak saldırıları 
düzenlediğini bilmiyor mu? Bajwa hangi akla hizmet ediyor ki? Quetta’dan Karaçi’ye kadar her tarafı kan 
gölüne çevirmek için Afganistan’da Hint Kulbashan Yadav Şebekesini kuran ABD değil midir? Sırada ne var? 
ABD’nin sadık hizmetkârı Bajwa’nın işgal altındaki Keşmir’de öldürülen Hint askerlerine acaba taziyelerini 
ileteceği günleri de görecek miyiz? 

 
Körü körüne ABD itaatkârlığı ve goygoyculuğu yapan Pakistan hükümdarları, Haçlılar ve Hint devleti 

önünde bizi dize getirmek ve aşağılamak için gece gündüz durmadan çalışıyorlar. Öfke selimizden kaçınan 
Pakistan yöneticileri, teslimiyet ve boyunduruk yolunda adım adım ilerliyorlar. Oysa samimi ve güçlü 
herhangi bir yönetici, yaşadığımız bu zillete son vermek, Müslümanlara huzura kavuşturmak, yorgun 
bedenlerine enerji pompalamak, zaferle kırık kalplerini onarmak için silahlı kuvvetlerimizi cihada seferber 
eder. Gerçekten de Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem ne kadar doğru söylemiştir. 
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 Bir millet, Allah yolunda cihadı terk edecek olursa Allah, o kavmi zillete düşürür.” [Ahmed]“  مَا ت

Soruyoruz, düşmanlarımız ilkel silahlı, ama son derece cesur ve kararlı acınası küçük Müslümanlar gruplarca 
perli perişan ediliyorsa, tam donanımlı ve motivasyonu yerinde Müslüman silahlı kuvvetlerin organizeli 
cihadı karşısında nasıl duracaklardır? 

 


